Praça Newton Campelo, n° 231, Centro, CEP: 64520-000, Francinópolis-PI.
CNPJ: 06.554.919/0001-03 / e-mail: semecfrancinopolis@gmail.com

Tel.: (89) 9 9926-0589

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS RECURSOS– EDITAL SEMEC 01/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMEC, por meio do Instituto Ipê
Castelense e da Comissão do seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
Homologação das Inscrições pós período para recursos do edital SEMEC Nº 01/2025,
referente ao processo de seleção de profissionais da educação para ocuparem a função de
Gestor Escolar das escolas públicas municipais (Unidades Escolares e Centros
Municipais de Educação Infantil) da Rede Pública Municipal de Ensino de Francinópolis,
conforme segue, em ordem de inscrição.

INSC. NOME DO (A) CANDIDATO (A) ESCOLA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

F001 Ruty Dayana do Nascimento 3 HOMOLOGADA

F002 Maria Rodrigues Lima 2 HOMOLOGADA

F003 Maria da Cruz Campelo Lima 3 HOMOLOGADA

F004 Maria da Cruz de Souza 1 HOMOLOGADA

F005 João Gomes dos Santos 4 HOMOLOGADA

F006 Yago Gomes da Silva 4 HOMOLOGADA

F007 Sonia da Silva Moura Aquino 3 HOMOLOGADA

Francinópolis – PI, 06 de agosto 2025

Eliane Rodrigues de Morais
Secretária Municipal de Educação

Francinópolis – PI

		2025-08-06T17:04:17-0300
	ELIANE RODRIGUES DE MORAIS:76194094320